
 

 

UCHWAŁA

 NR XXVIII/215/12 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/300/09 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie:ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

mieszkaniowego, nagród, a także zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny 

zastępstw doraźnych dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych prowadzonych przez Gminę Dobczyce.  

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 54 ust. 3 i 7 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 647 z późn. zm.), zwanej dalej "Kartą Nauczyciela", w związku z art. 

18, ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym  

od pracy (Dz. U. 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późn. zmianami), zwanego dalej "Rozporządzeniem",  

po ustawowym uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/300/09 Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

mieszkaniowego, nagród, a także zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny 

zastępstw doraźnych dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Dobczyce, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) §6 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

"2. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową ustala się dzieląc stawkę wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela oraz dodatku za trudne, uciążliwe i szkodliwe dla zdrowia, jeżeli praca 

w godzinach ponadwymiarowych odbywa się w takich warunkach przez miesięczną liczbę godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć ustalonego dla nauczyciela.",  

2) §11 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

"1. Nauczycielom, o których mowa w § 10 przysługuje nauczycielski dodatek mieszkaniowy zwany 

dalej "dodatkiem" w wysokości uzależnionej od liczby członków rodziny wypłacany, co miesiąc 

w wysokości:  

a. 10 zł dla jednej osoby,  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3917



b. 15 zł dla dwóch osób,  

c. 20 złotych dla trzech osób,  

d. 25 złotych dla 4-ch i więcej osób".  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce oraz Kierownikowi 

Zakładu Obsługi Budżetowej Jednostek Organizacyjnych w Dobczycach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3917


		2012-08-09T14:34:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




